[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019
                              с. Северное                                                    № 40
О внесении изменений в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Северного района Новосибирской области детского сада «Сказка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Северного района Новосибирской области детского сада «Сказка», утвержденный постановлением Главы Северного района Новосибирской области от 23.03.2017 № 14 «Об утверждении Устава Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Северного района Новосибирской области детского сада «Сказка».
2.Заведующему Муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением Северного района Новосибирской области детским садом «Сказка» Пермяковой Н.В. обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Северного района Новосибирской области детского сада «Сказка» в Межрайонной ИФНС №5 по Новосибирской области.
3.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района «Северный Вестник».
4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы Северного района

Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Главы

Северного района

Новосибирской области

от 08.04.2019 № 40
Изменения

в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Северного района Новосибирской области детского сада «Сказка»

1.Пункт 1.11. раздела 1.  «Общие положения»  изложить в следующей редакции:
«1.11. Местонахождение Учреждения:
Юридический адрес: индекс 632080, Новосибирская область, Северный район, село Северное, улица Ленина,27 «а».
Фактический адрес: индекс 632080, Новосибирская область, Северный район, село Северное, улица Ленина, 27 «а».».